淮安市市级科技计划2018年第一批
拟强制终止项目公示
根据《淮安市市级财政科技计划项目管理办法》（淮科〔2017〕32号）、《淮安市科技计划项目管理工作规程》（淮科〔2017〕38号），经项目主管部门申请、局领导班子会议研究，拟对淮安专用汽车制造有限公司承担的“智能化多功能联合疏通车的研发及产业化”等3项市级科技计划项目予以强制终止，现予公示。公示时间自2018年1月31日起至2月6日止。

公示期内，任何单位和个人若对公示项目有异议，应当以书面形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应提供有效联系方式，单位提出的，须在异议材料上加盖本单位公章，个人提出的，须签署真实姓名。超出公示期的异议不予受理。
联系部门及联系人：淮安市科技局发展计划处　朱华伟
联系电话：0517-83665631   13770471355
联系地址：淮安市大治西路18号
邮政编码：223001
附件：淮安市市级科技计划2018年第一批拟强制终止项目公示名单
    淮安市科技局
2018年1月31日
    (此件公开发布)

附件：

淮安市市级科技计划2018年第一批拟强制终止项目公示名单
	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	拟强制终止原因
	主管部门

	1
	HA2011002
	智能化多功能联合疏通车的研发及产业化
	淮安专用汽车制造有限公司
	顾振林
	企业已破产注销
	淮安经济技术开发区经发局

	2
	HA2011005
	纯电动压缩式垃圾车
	江苏安华汽车股份有限公司
	俞建新
	企业已破产清算
	淮安经济技术开发区经发局

	3
	HAZL2015017
	专利密集型企业培育计划项目
	江苏安华汽车股份有限公司
	安振岭
	企业已破产清算
	淮安经济技术开发区经发局

1